
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 20.martā                                                        Nr.191 

                          (protokols Nr.5, 2.§) 
 

Par zemes vienību platību precizēšanu 

  

 Salīdzinot datus Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā konstatēts, ka 

vairākām zemes vienībām platība Kadastra informācijas sistēmas teksta daļā nesakrīt ar zemes 
platību grafiskajā daļā.  
 2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta 
reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.3.apakšpunkts nosaka, ka par 
atšķirību Kadastra informācijas sistēmas teksta datos reģistrēto platību un kadastra kartes 
platību, kas pārsniedz pieļaujamās platību atšķirības robežas, attiecībā uz pašvaldībai 
piekrītošajām zemēm Valsts zemes dienesta teritoriālā struktūrvienība informē vietējo 
pašvaldību, kas pieņēmusi lēmumu par zemes piekritību vai piederību pašvaldībai. Kadastra 
informācijas sistēmā reģistrē precizēto zemes vienības platību atbilstoši vietējās pašvaldības 
precizētajam lēmumam par zemes vienības platību. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2012.gada 10.aprīļa 
Ministru kabineta noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 
aktualizācijas noteikumi” 132.3.apakšpunktu, atklāti balsojot ar balsīm “par” –, “pret”-, 

“atturas”-atklāti balsojot ar 11 balsīm “par” (G.Kukainis A.Veldre, I.Grundāne, A.Rozītis, 
Z.Vīķele, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, I.Vergina, T.Zaļkalne), “pret”- nav, “atturas” - 
nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienības Jaunā iela 32, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 004 
1013 platība ir 0.1183 ha. 

2. Noteikt, ka zemes vienības Raiņa iela 50, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 006 
0120 platība ir 0.2653 ha. 

3. Noteikt, ka zemes vienības Rūpniecības iela 1, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 
009 0612 platība ir 0.2099 ha. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Domes priekšsēdētājs               G.Kukainis 

 

 


